;ж районная ин спекц ия
зл ь н о й  налоговой  служ бы
ю Н овоси би рской  области

Д е п а р т а м е н т  п р а в о в о г о  о б е с п е ч е н и я

чость уполномоченного лица
en ic i рирую ш его органа

П о д п и с ь

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

<г ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменения в устав
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института математики им. CJI. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук

В соответствии с Положением о Министерстве науки

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г.

№ 682, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в устав Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института математики

им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук,

утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 3 августа 2018 г. № 544.

2. Директору Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева Сибирские

отделения Российской академии наук обеспечить государственную

регистрацию изменения в устав в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Министр

J  СОДЕРЖАНИЮ

ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕН ;

(7КУМЕНТ СООТВЕТСТВ

М.М. Котюков

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом
Министерства науки
и высшего образования
Российской Федерации
отЖ

Изменение в устав
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института математики им. С.Л. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук

Подпункт 7.19 пункта 7 исключить.

ДО КУ М ЕНТ СО ОТВЕТСТВУЕТ

С О Д ЕРЖ А Н И Ю

Э Л Е К Т Р О Н Н О Г О  Д О К У М Е Н Т А

М  р р а й  он  на я и н с п е к ц и я
Ф е д е р а л ь н о й  н а л о г о в о й

с л у ж б ы  № 1 6  по
Н о в о с и б и р с к о й  о б л а с т и